UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° J 2.G /96

° CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 284a

Reunião, realizada em 26/07/96,

RESOLVE:

Aprovar o novo Regimento do Programa de Pós-Graduação em
ESTRUTURAS, em nível de Mestrado.

ERICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

o

c.c.: GRE- VRT -FTD-ENC-DPP-ACS-SCA-SOC-DAA